

PRITARTA  
Lazdijų rajono savivaldybės tarybos  
2018 m. kovo 28d.  
sprendimu Nr.

## LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas dirba vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, vietos savivaldos bei kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, Kontrolės komiteto nuostatais. Komitetas svarsto rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano projektą ir teikia pasiūlymus dėl plano projekto papildymo ar pakeitimo, Savivaldybės kontrolieriaus parengtą ataskaitą dėl veiklos plano įvykdymo, periodiškai svarsto, kaip vykdomas rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos planas, Savivaldybės kontrolieriaus ar savo iniciatyva išklauso institucijų, įstaigų ir įmonių vadovus dėl kontrolės ir audito tarnybos atlikto finansinio ir veiklos audito metu nustatytų trūkumų ar pažeidimų pašalinimo, prireikus kreipiasi į rajono savivaldybės administracijos direktorių dėl rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos reikalavimų įvykdymo.

Kontrolės komitetas sudaro 5 nariai: Saulius Petrauskas, Daiva Ambrazevičienė, Daiva Barkauskienė, Valdas Žička, Dainius Žukauskas.

2018 m. organizuoti 8 kontrolės komiteto posėdžiai. Svarstyti klausimai:

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės komiteto 2018m. veiklos programos;

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės komiteto 2017m. veiklos ataskaitos;

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos ataskaitos už 2017m. svarstymo.

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017 m. konsoliduotų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 m. veiklos plano.

Atsižvelgiant į Lazdijų rajono savivaldybės Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto kreipimąsi 2 kartus organizuoti bendri Kontrolės ir Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto ir posėdžiai. Posėdžiuose analizuota situacija VŠĮ „Lazdijų liginė“, struktūros pakeitimai, personalo darbas, atsiradusi įtampos tarp liginės administracijos ir darbuotojų kolektyvo.

Reaguojant į gyventojų skundus bei geriamo vandens tiekimo sutrikimą Lazdijų mieste 2018 liepos mėn. organizuotas bendras posėdis su UAB Lazdijų vanduo administracija. Posėdyje išsiaiškintos galimos avarijos priežastis bei aptartos priemonės, kaip ateityje išvengti panašių situacijų. Minėtais klausimais rajono žiniasklaidos priemonėse parašyti straipsniai.

Visuomeninės organizacijos, savivaldybės uždaryjū akcinių bendrovių valdybų ir administracijų vadovai, viešųjų įstaigų vadovai, savivaldybės meras, savivaldybės administracijos direktorius su prašymais ar skundais 2018 m. į Kontrolės komitetą nesikreipė.

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos  
Kontrolės komiteto pirmininkas



Saulius Petrauskas